АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От     04.03.2010     №     60/2
О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа

Электросталь Московской области от
31 декабря 2009 г. № 653/10 «О продлении

действия  постановления Главы  городского

округа Электросталь Московской области

от 31 декабря 2008 г. №1022/15 «Об оплате
труда работников муниципальных
образовательных учреждений городского

округа Электросталь Московской области»

В соответствии с решениями Совета депутатов городcкого округа Электросталь Московской области от 30 мая 2007г. № 302/30 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Электросталь Московской области» и от 23 июля 2008г. № 355/50 «О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30 мая 2007г. № 302/30 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Электросталь Московской области», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 31 декабря 2009г. № 653/10 «О продлении действия постановления Главы городского округа Электросталь Московской области от 31 декабря 2008г. № 1022/15 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа Электросталь Московской области» слова «до 01 марта 2010 года» заменить словами «до 01 апреля 2010 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
Первый заместитель Главы

Администрации городского округа

В.А. Костромитин